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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7863/ST-Mengajar/Genap/FT/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :
Nama : CICILIA SRILIASTA BANGUN, ST, MT
No. Dosen / NIP : 7863 / 215030586
NIDN / NIDK : 0318037203
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. SWADAYA II E NO.25 RT 001/005
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 IND114 Pengantar Teknik Industri 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 IND313 Pemodelan Sistem 3 EU20H Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 IND121 Matematika 2 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 IND121 Matematika 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Teknik

Ir. Roesfiansjah Rasjidin, M.T., Ph.D.
NIP. 201050167
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Nama Mata Kuliah : Matematika 2 Dosen : CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT (7863)

Kode MK dan Kelas : IND121 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB201)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 21 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload
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1. 20230201074 MUHAMAD SEPTA ADI MIGUNA H A H A H H A A A I H H A A

2. 20230201075 I GUSTI GEDE ARYA WIGUNA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230201077 RUNO WANDOYO H H H I H H H H H H H H H A

4. 20230201078 REZA AULIA FAZRIN I H H H H I H A H H H H H A

5. 20230201081 INDRA ABDUL HAKIM H H H I I H H H H I H H H H

6. 20230201082 FERDIYANSYAH A H H H A I H A H A A H A H

7. 20230201086 ROSIDIN H H H I I H S H H I H A H H

8. 20230201087 FANI NUZZURAINI PUTRI H H H H H H I I H H H H H A

9. 20230201102 ADITHIA PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230201103 ZIDDAN HABSYI H H A H H H H H A H A H H H

11. 20230201110 MARSEL LINDO H H H H H A H A A H A H H H

12. 20230201112 RAUDITA NADYA SAFIRA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230201113 TRI UTAMI SHOLEHA H H H S H H H H H H H A H H

14. 20230201183 YOHANES DEWA ARGAKA H H H I I A H A H H H H H H

15. 20230201185 RUDY H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230201190 HERLIANA S H H H H A I H H H H H H A

17. 20230201191 FANJI NURYANSYAH A H H H A A A A H A H H A A

18. 20230201193 PUTRI AMANATUL MAULA H H H H H I H H H H A H H H

19. 20230201198 BOY MANGATUR S H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230201202 PUSPITA CHANDRA H H H S H H H H H A H H H A

21. 20230201231 WAWAN USWANDI H H A H H H H H H H H H A H

Simpan
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Nama Mata Kuliah : Matematika 2 Dosen : CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT (7863)

Kode MK dan Kelas : IND121 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB201)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 21 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT pada tanggal 18-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 5

tugas 20

UTS 35

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

5 %5 % 20 %20 % 35 %35 % 40 %40 %

1. 20230201074 Muhamad Septa Adi Miguna 50 75,00     17.50   E

2. 20230201075 I Gusti Gede Arya Wiguna 100 95,00 75,00 75,00 80.25   A

3. 20230201077 Runo Wandoyo 92,86 85,00 70,00 55,00 68.14   B

4. 20230201078 Reza Aulia Fazrin 85,71 85,00 65,00 80,00 76.04   B+

5. 20230201081 Indra Abdul Hakim 100 85,00 70,00 75,00 76.50   B+

6. 20230201082 Ferdiyansyah 57,14 85,00 55,00 75,00 69.11   B

7. 20230201086 Rosidin 92,86 85,00 60,00 70,00 70.64   B

8. 20230201087 Fani Nuzzuraini Putri 92,86 90,00 80,00 55,00 72.64   B

9. 20230201102 Adithia Pamungkas 100 85,00 52,50 70,00 68.38   B

10. 20230201103 Ziddan Habsyi 78,57 85,00 65,00 45,00 61.68   C

11. 20230201110 Marsel Lindo 71,43 85,00 60,00 63,00 66.77   B-

12. 20230201112 Raudita Nadya Safira 100 85,00 65,00 85,00 78.75   A-

13. 20230201113 Tri Utami Sholeha 92,86 90,00 75,00 75,00 78.89   A-

14. 20230201183 Yohanes Dewa Argaka 85,71 85,00 65,00 70,00 72.04   B

15. 20230201185 Rudy 100 85,00 65,00 65,00 70.75   B

16. 20230201190 Herliana 85,71 85,00 70,00 80,00 77.79   A-

17. 20230201191 Fanji Nuryansyah 42,86 80,00 57,00 30,00 50.09   D

18. 20230201193 Putri Amanatul Maula 92,86 85,00 70,00 85,00 80.14   A

19. 20230201198 Boy Mangatur S 100 85,00 75,00 50,00 68.25   B

20. 20230201202 Puspita Chandra 85,71 95,00 60,00 85,00 78.29   A-

21. 20230201231 Wawan Uswandi 85,71 90,00 75,00 75,00 78.54   A-
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

8/18/24, 9:34 PM Pengisian Nilai
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Nama Mata Kuliah : Matematika 2 Dosen : CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT (7863)

Kode MK dan Kelas : IND121 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB201)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 21 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 23
Mar 2024
17:00 -
19:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB201

Teori 17 FUNGSI
TRANSENDEN

Tatap Muka FUNGSI
TRANSENDEN

Selesai

2/1 Sabtu, 30
Mar 2024
17:00 -
19:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB201

Teori 20 TEKNIK
INTEGRASI/ANTI
TURUNAN

Tatap Muka TEKNIK
INTEGRASI/ANTI
TURUNAN

Selesai

3/1 Sabtu, 6 Apr
2024
17:00 -
19:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB201

Teori 19 TEKNIK
INTEGRASI/ANTI
TURUNAN
(Lanjutan)

Tatap Muka TEKNIK
INTEGRASI/ANTI
TURUNAN
(Lanjutan)

Selesai

4/1 Sabtu, 27
Apr 2024
17:00 -
19:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB201

Teori 14 BENTUK TAK
TENTU DAN
INTEGRAL TAK
LAZIM

Tatap Muka BENTUK TAK
TENTU DAN
INTEGRAL TAK
LAZIM

Selesai

5/1 Sabtu, 4 Mei
2024
17:00 -
19:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB201

Teori 16 BENTUK TAK
TENTU DAN
INTEGRAL TAK
LAZIM
LANJUTAN

Tatap Muka BENTUK TAK
TENTU DAN
INTEGRAL TAK
LAZIM
LANJUTAN

Selesai

6/1 Sabtu, 11
Mei 2024
17:00 -
19:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB201

Teori 14 DERET TAK
TERHINGGA

Tatap Muka DERET TAK
TERHINGGA

Selesai

7/1 Sabtu, 18
Mei 2024
17:00 -
19:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB201

Teori 16 DERET TAK
TERHINGGA
(LANJUTAN)

Tatap Muka DERET TAK
TERHINGGA
(LANJUTAN)

Selesai

8/1 Sabtu, 8 Jun
2024
17:00 -
19:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB201

Teori 14 DERET
BERGANTI
TANDA

Tatap Muka DERET
BERGANTI
TANDA

Selesai

9/1 Sabtu, 15
Jun 2024
17:00 -
19:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB201

Teori 18 OPERASI PADA
DERET

Tatap Muka OPERASI PADA
DERET

Selesai

10/1 Sabtu, 22
Jun 2024

7863 -
CICILIA

Teori 15 Turunan dalam
ruang

Tatap Muka Turunan dalam
ruang

Selesai
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17:00 -
19:30

SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB201

berdimensi berdimensi

11/1 Sabtu, 29
Jun 2024
17:00 -
19:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB201

Teori 17 Integral dalam
ruang
berdimensi n

Tatap Muka Integral dalam
ruang
berdimensi n

Selesai

12/1 Sabtu, 6 Jul
2024
17:00 -
19:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB201

Teori 19 Integral dalam
ruang
berdimensi n
lanjutan

Tatap Muka Integral dalam
ruang
berdimensi n
lanjutan

Selesai

13/1 Sabtu, 13 Jul
2024
17:00 -
19:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB201

Teori 17 Penerapan
integral lipat dua

Tatap Muka Penerapan
integral lipat dua

Selesai

14/1 Sabtu, 20 Jul
2024
17:00 -
19:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :
KHIB201

Teori 14 integral lipat tiga Tatap Muka integral lipat tiga Selesai
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